АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.11.2012  №  2100-адм

Об  отказе в переводе  жилого по-

мещения по улице Кловской в до-
ме № 42, квартира № 3 в нежилое

Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Смоленский Банк» от 09.10.2012 № 01-06/5215, руководствуясь статьями 23, 24 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом города Смоленска, согласно Положению о комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, утвержденному постановлением главы города Смоленска от 15.04.2005 № 913, акту заседания комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения от 14.11.2012 № 7

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

Отказать в переводе жилого помещения, расположенного по адресу: город Смоленск, улица Кловская, дом № 42, квартира № 3, в нежилое ввиду непредоставления документов, определенных Жилищным кодексом Российской Федерации.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев